
 

Białogard, 28.09.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 DOT. IZPIPGN.271.21.2022 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).  na zadanie pn.:  

         „Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina” 

 

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA CENA 

NETTO 

OFEROWANA CENA 

BRUTTO 

OKRES 

GWARANCJI 

1. Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 

Ul. Damrota 6/301 

40-022 Katowice 

Nip: 6452536569 

241 950,00 zł 297 598,50 zł 60 miesięcy 

 

 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


